
Name Vorname E-Mail Vor Ort Zmittag ja Zmittag nein Fleisch Vegi
Åström Boss Helena helena.astroem@swisstopo.ch 1 1 1
Barrucci Martin martin.barrucci@tg.ch 1 1 1
Berger Felix felix.berger@sh.ch 1 1 1
Bögli Grégoire gregoire.boegli@swisstopo.ch 1 1 1
Caduff David David.Caduff@alg.gr.ch 1 1 1
Campomori Marco marco.campomori@ag.ch 1 1 1
Chappuis Ursula ursula.chappuis@kgk-cgc.ch 1 1 1
Dahinden Tobias tobias.dahinden@sz.ch 1 1 1
Deininger Karsten karsten.deininger@bl.ch 1 1 1
Fäh Patrick patrick.faeh@sg.ch 1 1 1
Favre Cyril cyril.favre@vd.ch 1 1 1
Froidevaux Pascal pascal.froidevaux@bs.ch 1 1 1
Fürer Dominik dominik.fuerer@zg.ch 1 1 1
Glaus Kilian kilian.glaus@kgk-cgc.ch 1 1 1
Graeff Bastian bastian.graeff@geo.urkantone.ch 1 Nur NM vor Ort
Guidetti Vanessa vanessa.guidetti@sh.ch 1 1 1
Guidon Roman roman.guidon@sg.ch 1 1 1
Haller Priska priska.haller@bd.zh.ch 1 1 1
Hediger Martina martina.hediger@ar.ch 1 1 1
Jeker Oliver oliver.jeker@bd.so.ch 1 1 1
Jörimann Reto reto.joerimann@zg.ch 1 1 1

Kaltenbrunner Marco marco.kaltenbrunner@alg.gr.ch 1 1 1
Katterfeld Christian christian.katterfeld@bs.ch 1 1 1
Latty Philippe philippe.latty@vd.ch 1 1 1
Lüthy Jürg juerg.luethy@zuerich.ch 1 1 1
Moser Adrian adrian.moser@bs.ch 1 1 1
Nicodet Marc marc.nicodet@swisstopo.ch 1 1
Niggeler Laurent laurent.niggeler@etat.ge.ch 1 1 1
Oberholzer Clemens clemens.oberholzer@lu.ch 1 1 1
Oggier Rainer rainer.oggier@admin.vs.ch 1 1 1
Reimann Patrick patrick.reimann@bl.ch 1 1 1
Ritter Mathias mathias.ritter@kgk-cgc.ch 1 1 1
Rolli Simon simon.rolli@bs.ch 1 1 1
Schaffhauser Mario mario.schaffhauser@lu.ch 1 1 1
Scherrer Markus markus.scherrer@bs.ch 1 1 1
Siragusa Francesco francesco.siragusa@be.ch 1 1 1
Speck Rony rony.speck@kgk-cgc.ch 1 1 1
Spicher Florian florian.spicher@ne.ch 1 1 1
Staib Nicolas nicolas.staib@kgk-cgc.ch 1 1 1
Staub Peter peter.staub@kgk-cgc.ch 1 1
Stirnimann Simone simone.stirnimann@ag.ch 1 1 1
Sütterlin Melanie melanie.suetterlin@kgk-cgc.ch 1 1 1
Tschanz Beat beat.tschanz@swisstopo.ch 1 1 1

Veraguth Hans Andrea hans-andrea.veraguth@alg.gr.ch 1 1 1

Total 44 41 2 19 22


